
Основен суд Струга - извештај за месец 10.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 0 1Оставина по приговор

2 23 0 25 22 3
Разни вонпарнични
предмети

37 13 0 50 10 40Физичка делба

1161 20 0 1181 61 1120Оставина

88 25 0 113 39 74
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

6 319 0 325 318 7Заверки

7 1 0 8 3 5Замолници

1301 402 1703 453 1250Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 6 0 10 5 5
Приговори против
неправилности при
извршување

0 0 0 0 0 0Против  извршување

1 0 0 1 0 1
Извршување по закон за
семејство

1 0 0 1 0 1Издавање дозволи

6 6 12 5 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

57 9 0 66 7 59Семејни спорови
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1 1 0 2 1 1Разни парнични предмети

5 1 0 6 0 6Трговски спорови

23 13 0 36 8 28Стечај

83 2 0 85 5 80Работни спорови

69 5 0 74 5 69Облигациони спорови

288 30 0 318 27 291Имотни спорови

6 1 0 7 0 7
Платни налози по
приговор

151 28 0 179 11 168Парнични-мала вредност

683 90 773 64 709Вкупно - вид на предмет 0

1990 498 2488 522 1966Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

10 14 0 24 20 4
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

10 14 24 20 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

817 167 0 984 84 900
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

27 3 0 30 4 26
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 1 0 1 1 0
Извршување на одземен
имот и предмети

33 43 0 76 31 45
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

170 10 0 180 7 173
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

1047 224 1271 127 1144Вкупно - вид на предмет 0
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Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 1 0 3 0 3
Кривични предмети
спрема малолетници

1 0 0 1 0 1
Kривичен совет во
претходна-подготвителна
постапка за малолетници

3 1 4 0 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

218 2 0 220 1 219
Предмети за кривично
полнолетни

3 430 0 433 424 9Разни кривични предмети

24 107 0 131 18 113
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

2 6 0 8 4 4
Замолници во кривична
област

247 545 792 447 345Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 0 0 3 3 0
Оценка на обвинителен
акт во кривично

3 0 3 3 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 40 0 41 36 5
Разни прекршочни
предмети

2850 188 0 3038 61 2977Прекршочни предмети

2851 228 3079 97 2982Вкупно - вид на предмет 0

4161 1012 5173 694 4479Вкупно - област 0

Област Судска управа
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Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

0 180 0 180 179 1
Предмети од  судска
упрaва

0 1 0 1 1 0
Доверливи предмети во
судска управа

0 182 182 181 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0
Слободен пристап до
информации

0 1 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 3 3 3 0Вкупно - вид на предмет 0

0 185 185 184 1Вкупно - област 0

6151 1695 7846 1400 6446Вкупно 0

Администратор на судот,

 

 Претседател на судот,
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